ipsos sanos esse existimetis, dum alter in alterum ita debacchamini), si morbus non iugrescat, sanationis principium hoc fuerit. Quare sive vobis inimitiam funditus delere, ac de medio tollere placeat, sive eam non longius progredi, mihi ipsi bonam spem non eripiam: sermonemque, ut maledicos sermones comprimam, bene impensum esse censebo.

ΠΔ'. — ΘΕΩΝΙ ΕΠΙΣΚΟΠῸ.

El μὲν ἐμοὶ πείθοιο, μηδ' ὄλω· εἰ δὲ σαυτῷ, μὴ

LXXXII. — JOANNI SCHOLASTICO.

Nemo, ut opinor, qui quidem virilem animum habeat, ac viri nomine dignus sit, ciuædorum spectaculo capietur, qui humanam vitam palam enuntiant, ac tum maxime clari ac celebres sunt, cum maxime exarserint.

LXXXIII. — ÆMILIANO ET PELAGIO DIACONIS.

Quod sermo blandus ac sapientiæ plenus medicamenti enjusdam instar iracundiam e medio corde ferventem extinguere queat, perquam exploratum habeo. Num autem in nostris quoque sermonibus pharmacum **159** quoddam, quod iram sedare atque consopire possit, iuvenire liceat, illud vero non item explore novi. Verum si quidem aliquid profecisse affirmem, præclare res habebit. Sin autem conatus meus frustra fuerit, maximum quidem mœrorem accipiam, at minime tamen mihi ipsi succensebo. Quoniam igitur contentio ac simultas vestra in longissimum usque porrecta, non modo vos, sed etiam multos alios gravissime convulseravit, illud quidem pervellem, vos eam extinguere ac delere, atque ad amicitiam redire. Si vero hoc nondum, ut quidam aiunt, fieri potest, at certe immodicam hanc contentionem animorumque pertinaciam silentio enervare, ac non dicendis tacendisque eam adaugere. Nam si, quæ nefas est, alter adversus alterum proloqui desinat, sensim ac paulatim extincta et prostrata contentio, ut amicitia excitetur, efficiet. Quemadmodum enim iis, qui adversa valetudine laborant, gravius non se habere, melius se habendi initium fuerit (etenim in acutissimis morbis idem valetudinis status pro meliore statu haud immerito habetur): sic etiam vobis gravi morbo correptis (neque enim est quod vos- **D** ita debacchamini), si morbus non iugrescat, sanationis principium hoc fuerit. Quare sive vobis inimitiam funditus delere, ac de medio tollere placeat, sive eam non longius progredi, mihi ipsi bonam spem non eripiam: sermonemque, ut maledicos sermones comprimam, bene impensum esse censebo.

LXXXIV. — THEONI EPISCOPO.

Si mihi morem gerendum putas, nullo modo: sin

VARIÆ LECTIONES ET NOTÆ.

(71) Codd. Vat. 649 et Alt. legunt ἑμαυτῷ μεμφαίμην. Possint.

(72) Vocem ὄλω ex Vatic. inseruimus, ut vers.

scq., τέως post τοῦτο, et epistolæ versu penultimo εὐελπι: pro εὐέλπιστον recepit. Edit. Ρ. Α. Τ. Α.